CÔNG TY CỔ PHẦN ĐỊA CHÍNH HÀ NỘI

----------------

Số:  133 /TTr-ĐHQT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 02 tháng  5 năm 2019

 TỜ TRÌNH ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
V/v Thông qua kế hoạch chi trả thù lao HĐQT và BKS năm 2019
                       Kính gửi:
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
1. Căn cứ xác định mức thù lao Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát
- Kết quả SXKD năm 2018.
         - Kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2019.
     2. Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần  Địa chính Hà Nội đề xuất kế hoạch thù lao năm 2019 của Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát Công ty như sau:
	STT
	Chức danh
	Số lượng
	Mức thù lao tối đa (đồng/người/tháng)
	Số tháng/năm
	Thành tiền (đồng)

	I
	Hội đồng quản trị
	5

	1
	Chủ tịch HĐQT
	1
	2.500.000
	12
	30.000.000

	2
	Ủy viên HĐQT
	4
	2.000.000
	12
	96.000.000

	II
	Ban kiểm soát
	3

	1
	Trưởng ban kiểm soát
	1
	1.500.000
	12
	18.000.000

	2
	Thành viên ban kiểm soát
	2
	1.000.000
	12
	24.000.000

	Tổng cộng

	168.000.000

Kính trình Đại hội đồng cổ đông Công ty xem xét và thông qua./.

	TM. Hội đồng Quản trị

Chủ tịch
Nguyễn Đức Hào

PAGE